plenariam elargimur, archipresbitero ecclesie Sancti Christofori civitatis Valencie, 

necnon universis et singulis aliis personis licet neophitis, tam presentibus quam futuris 

civitatis eiusdem, et unicuique eorum insolem quem vel quos ad huiusmodi misericordie 

opera in finibilis Dei bonitas animabit, quod non obstantibus foro vel foris Valencie 

prohibentibus ne bona de realenco vendi, transferri, alienari sive concedi possint 

personis religiosis, clericis, militibus atque sanctis, possint quandocumque voluerint 

emere vel alia adquirere et habere, simul aut divisim, ubilibet voluerint intus dictam 

civitatem tot patua edificiorum et aliarum quarumlibet possesionum terre que sibi 

videbuntur necessaria, seu eciam opportuna, eaque dare et assignare ecclesie supradicte 

in fossarium ac eius cimiterium imperpetum, in quo possint universa et singula 

mormorum cadavera que sancti babtismatis unda lavaviter more christianissimo 

sepelliri. Ita tamen, quod possesiones etpatua supradicta que nos amortizamus huius 

serie, nunch pro tunch remaneant cum suo honere regali et vicinali, secundum forum 

Valencie. Adiicientes, quod si force archipresbiter sive rector ecclesie supradicte, seu 

quiuis alius seu alii nomine eiusdem, renuerit solvere, vel recursum habuerint ad 

eclesiasticum iudicem per contribucionem ad quam dicte possesiones seu patua 

tenebuntur, forum nostrum quomodolibet declinando, eo ipso quo id tentaverit dicta 

patua seu possesiones sint fischo regio omnimode adquisita. Nam sub condicionem ista 

et non aliter, concessionem presentem eis ducimus faciendam. Ipse autem archipresbiter 

sive rector dicte ecclesie in celebracionem missarum eiusdem, ad dominum Ihesum 

Christum specialem oracionem faciat pro refrigerio anime nostre et predecessorum 

nostrorum, pro felici prosperitate regie domus nostre. Qua propter mandamus, de certa 

sciencia et consulte, gubernatori et baiulo generali dicti regni, ceterisque officialibus et 
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subditis nostris, presentibus et futuris, ad quos spectet, sub obtentu nostre gracie et 

mercedis, quod concessionem et licenciam huiusmodi iuxta sui seriem pleniorem 

observent.Denique iubemus, pro prima et secunda iussionibus, cuicumque notario seu 

notariis, ut foro seu foris premissis, vel peniis in eis adiectis, nequaquam obste de 

emptionem sive emptionibus, vel aliis quibusvis atquisicionibus instrumenta publica 

recipiant et conficiant opportuna, cum inde extiterint regnissisi. In cuius rei testimonium